ПРАЙС-ЛИСТ
РЕГУЛИРУЮЩИЕ КЛАПАНЫ
с электро- и пневмоприводами
от 01.11.2011 г.
Cодержание
Регулирующие клапаны Valsteam ADCA Engineering  (Португалия)
Двухходовые клапаны V16G(V25G), односедельчатые, с мягким седловым уплотнением, Pу 16, Ду 15-300 . . . 2
Двухходовые клапаны V25S, односедельчатые, с мягким седловым уплотнением, Pу 40 бар, Ду 15-300 . . . . . 2

*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ • производство и поставки промышленного оборудования2
*Оплата в рублях по курсу евро, установленному ЦБ РФ на день перечисления денежных средств + 5%. 1 у.е. = 1 евро.
Наименование
товара Ду, (мм) Pу, (бар) Тип присо-
единения Материал Tмакс.,
(°C)
Kvs,
(м3/ч)
у.е.* без
НДС Срок поставки
Регулирующие клапаны Valsteam ADCA Engineering (Португалия)
Двухходовые клапаны V16G(V25G), односедельчатые, с мягким седловым уплотне-
нием, Pу 16 бар, корпус - высокопрочный чугун GGG40.3
V16G-015 15 16 ф/ф чугун 300 4 215,57 Складская позиция
V16G-020 20 16 ф/ф чугун 300 5 233,16 Складская позиция
V16G-025 25 16 ф/ф чугун 300 9 246,36 Складская позиция
V16G-032 32 16 ф/ф чугун 300 15 263,96 Складская позиция
V16G-040 40 16 ф/ф чугун 300 22 303,55 Складская позиция
V16G-050 50 16 ф/ф чугун 300 40 338,75 Складская позиция
V16G-065 65 16 ф/ф чугун 300 63 590,61 Складская позиция
V16G-080 80 16 ф/ф чугун 300 90 626,90 Складская позиция
V16G-100 100 16 ф/ф чугун 300 136 789,68 Складская позиция
V16G-125 125 16 ф/ф чугун 300 230 2 128,17 Складская позиция
V16G-150 150 16 ф/ф чугун 300 310 3 519,46 Складская позиция
V16G-200 200 16 ф/ф чугун 300 555 4 467,51 Складская позиция
V25G-250 250 16 ф/ф чугун 300 820 13 297,27 7-9 недель
V25G-300 300 16 ф/ф чугун 300 1030 по
запросу 7-9 недель
Двухходовые клапаны V25S, односедельчатые, с мягким седловым уплотнением,
Pу 40 бар, корпус - углеродистая сталь A216WCB
V25S-015 15 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 4 276,56 Складская позиция
V25S-020 20 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 5 291,30 Складская позиция
V25S-025 25 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 9 303,04 Складская позиция
V25S-032 32 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 15 357,07 Складская позиция
V25S-040 40 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 22 397,01 Складская позиция
V25S-050 50 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 40 460,43 Складская позиция
V25S-065 65 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 63 948,20 Складская позиция
V25S-080 80 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 90 1 106,24 Складская позиция
V25S-100 100 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 136 1 380,66 Складская позиция
V25S-125 125 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 230 3 711,12 7-9 недель
V25S-150 150 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 310 4 714,59 7-9 недель
V25S-200 200 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 555 по
запросу 7-9 недель
V25S-250 250 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 820 по
запросу 7-9 недель
V25S-300 300 40 ф/ф углеродистая
сталь 400 1030 по
запросу 7-9 недель
Двухходовые клапаны V16I, односедельчатые, с мягким седловым уплотнением,
Pу 16/40 бар, корпус – нерж. сталь
V16I-015 15 40 ф/ф нерж. сталь 200 4 431,13 7-9 недель
V16I-020 20 40 ф/ф нерж. сталь 200 5 478,43 7-9 недель
V16I-025 25 40 ф/ф нерж. сталь 200 9 508,12 7-9 недель
V16I-032 32 40 ф/ф нерж. сталь 200 15 608,21 7-9 недель
V16I-040 40 40 ф/ф нерж. сталь 200 22 714,89 7-9 недель
V16I-050 50 40 ф/ф нерж. сталь 200 40 800,68 7-9 недель
V16I-065 65 40 ф/ф нерж. сталь 200 63 1 614,55 7-9 недель
V16I-080 80 40 ф/ф нерж. сталь 200 90 1 882,91 7-9 недель
V16I-100 100 40 ф/ф нерж. сталь 200 136 2 552,71 7-9 недель
Двухходовые клапаны  WV40I, односедельчатые, Pу 40 бар, корпус – нерж. сталь
WV40I-015 15 40 м/ф нерж. сталь 350 1,7 365,19 7-9 недель
WV40I-020 20 40 м/ф нерж. сталь 350 2,2 375,86 7-9 недель
WV40I-025 25 40 м/ф нерж. сталь 350 5,5 424,98 7-9 недель
Прайс-лист «Регулирующие клапаны с электро- и пневмоприводами» от 01.11.2011 г.
3
*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ • производство и поставки промышленного оборудования
*Оплата в рублях по курсу евро, установленному ЦБ РФ на день перечисления денежных средств + 5%. 1 у.е. = 1 евро.
Наименование
товара Ду, (мм) Pу, (бар) Тип присо-
единения Материал Tмакс.,
(°C)
Kvs,
(м3/ч)
у.е.* без
НДС Срок поставки
Регулирующие клапаны Mankenberg (Германия)
Двухходовые клапаны AV50, односедельчатые,
Pу 16 бар, корпус - высокопрочный чугун GGG40.3
AV50.1-015 15 16 ф/ф чугун 200 4 172,02 Складская позиция
AV50.1-020 20 16 ф/ф чугун 200 5 190,57 Складская позиция
AV50.1-025 25 16 ф/ф чугун 200 6 217,55 Складская позиция
AV50.1-040 40 16 ф/ф чугун 200 20 288,39 Складская позиция
AV50.1-050 50 16 ф/ф чугун 200 32 347,41 Складская позиция
AV50.1-065 65 16 ф/ф чугун 200 50 590,26 Складская позиция
AV50.1-080 80 16 ф/ф чугун 200 80 627,36 Складская позиция
AV50.1-100 100 16 ф/ф чугун 200 100 723,49 Складская позиция
Регулирующие клапаны и электроприводы ООО «АДЛ Продакшн»
Двухходовые клапаны КМ124Р, односедельчатые, Pу 16 бар, корпус - латунь
Наименование
товара Ду, (мм) Pу, (бар) Тип присо-